- 1 -

平成 26年５月 23日

各 位

会 社 名  株 式 会 社    平     和

代表者名  代 表 取 締 役 社 長

嶺 井 勝 也

（コード番号 6 4 1 2 東証第一部）

問合せ先  管理本部経営企画グループ

ゼ ネ ラ ル マ ネ ー ジ ャ ー

高 木 幹 悦

（ ℡ 0 3 － 3 8 3 9 － 0 7 0 1 ）

親会社等の決算に関するお知らせ

 当社の親会社等である株式会社石原ホールディングスの平成 26 年３月期の決算が確定いたしまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．親会社等の商号等

（１） 商 号 株式会社石原ホールディングス

（２） 本 店 所 在 地 沖縄県那覇市上之屋一丁目 10番 20号

（３） 代 表 者 代表取締役社長 石原 昌幸

（４） 主 な 事 業 の 内 容 一般投資事業

（５） 資 本 金 3,000千円

（６） 当 社 と の 関 係

議決権所有割合 44.65％（平成 26年３月 31日現在）

なし

なし

① 資 本 関 係

② 取 引 関 係

③ 人 的 関 係

- 2 -

２．親会社等の財務諸表

貸借対照表

平成 26年３月 31日現在

（単位：千円）

資産の部 負債の部

科目 金額 科目 金額

【流動資産】

現 金 及 び 預 金

前 払 費 用

未 収 法 人 税 等

【固定資産】

 【無形固定資産】

電 話 加 入 権

 【投資その他の資産】

関 係 会 社 株 式

差 入 保 証 金

長 期 前 払 費 用

2,953,857

2,761,669

742

191,445

40,381,974

74

74

40,381,899

40,379,486

2,406

7

【流動負債】

短 期 借 入 金

未 払 金

未 払 法 人 税 等

預 り 金

6,904,869

6,900,000

3,350

70

1,449

負債の部合計 6,904,869

純資産の部

【株主資本】

資 本 金

利 益 剰 余 金

利 益 準 備 金

その他利益剰余金

繰越利益剰余金

36,430,962

3,000

36,427,962

750

36,427,212

36,427,212

純資産の部合計 36,430,962

資産の部合計 43,335,831 負債及び純資産合計 43,335,831

- 3 -

損益計算書

自 平成 25年４月１日 至 平成 26年３月 31日

（単位：千円）

科目 金額

【売上高】

  売 上 高 2,677,500

    売 上 高 合 計  2,677,500

売 上 総 利 益  2,677,500

【販売費及び一般管理費】

    販売費及び一般管理費合計  40,950

営 業 利 益  2,636,549

【営業外収益】

    受 取 利 息 418

    雑 収 入 427

    為 替 差 益 1,166

営 業 外 収 益 合 計  2,011

【営業外費用】

支 払 利 息 89,742

営 業 外 費 用 合 計  89,742

経 常 利 益  2,548,817

      税 引 前 当 期 純 利 益  2,548,817

      法 人 税 等  70

      当 期 純 利 益  2,548,747

- 4 -

３．親会社等の株式の所有者別状況、大株主の状況、役員の状況

【所有者別状況】                         平成 26年３月 31日現在

区分

株式の状況
単元未満株

式の状況

（株）

政府及び

地方公共

団体

金融機関
金融商品

取引業者

その他の

法人

外国法人等
個人

その他
計 個人

以外
個人

株主数（人） ― ― ― ― ― ― 2 2 ―

所有株式数（株） ― ― ― ― ― ― 3,000 3,000 ―

所有株式数の割合（％） ― ― ― ― ― ― 100 100 ―

【大株主の状況】                         平成 26年３月 31日現在

氏名又は名称 住所 所有株式数（株）
発行済株式総数に対する

所有株式数の割合（％）

石原 慎也 東京都港区 2,970 99

石原 由梨 東京都港区 30 1

計 ― 3,000 100

【役員の状況】                          平成 26年３月 31日現在

役名及び職名 氏名 生年月日 略歴
所有株式数

（株）

代表取締役

社長
石原 昌幸 昭和 23年 12月 15日

平成 11年４月

平成 17年５月

平成 19年３月

日本電動式遊技機特許株式会社取締役（現任）

株式会社オリンピア取締役会長

代表取締役社長（現任）

―

取締役 石原 慎也 平成２年１月 18日 平成 24年４月 取締役（現任） 2,970

監査役 吉村 貞彦 昭和 22年 10月 18日 平成 21年７月 監査役（現任） ―

以 上